О подтверждении статуса
специализированного жилищного фонда

Рассмотрев обращение муниципального унитарного предприятия пансионата «Звездный», в соответствии с Жилищным кодексом РФ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом городского округа Тольятти,

постановляю:
1. Подтвердить статус специализированного жилищного фонда – служебных жилых помещений с 1 по 24, находящихся в строении (литер А-19), расположенном на территории МУП «Пансионат «Звездный» по адресу: г. Тольятти, Центральный район,
ул. Лесопарковое шоссе, д. 85.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. первого заместителя мэра

В.В. Иванов